22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 206.

Brașov, Joi 14 (26) Septembrie

1889.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, diarul
nu va apăre până Vineri seara.

Brașov, 13 Septembrie v.

Șovinistii unguiri își fac de
cap.

Faptele lor au ajuns un grad
de nerușinare și cutezanță, care
au indignat în cea mai mare măs-
ură până și pe Maiestatea Sa Mo-
narhul nostru.